
 

 

 

            VÝLUKA PRAŽSKÝ MOTORÁČEK
 

Vážení cestující,  
z důvodu výluky bude

v neděli, 28.1.2024
 

vlak Os 7759 v trase Praha
nahrazen vlakem Os 107759, který pojede podle 
výlukového jízdního řádu (odjezd z
minut dříve oproti pravidelnému času odjezdu). Ostatní 
vlaky jedou podle pravidelného jízdního řádu.

 

Za způsobené komplikace se omlouváme.

 

Výlukový jízdn

 
 

Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o. 

tel.: +420 774 592 018 
email: doprava@kzc.cz 

web: kzc.cz 

VÝLUKA PRAŽSKÝ MOTORÁČEK

důvodu výluky bude 

neděli, 28.1.2024 
trase Praha-Čakovice – 

nahrazen vlakem Os 107759, který pojede podle 
výlukového jízdního řádu (odjezd z Prahy-
minut dříve oproti pravidelnému času odjezdu). Ostatní 
vlaky jedou podle pravidelného jízdního řádu.

Za způsobené komplikace se omlouváme. 

Výlukový jízdní řád 
 

 

VÝLUKA PRAŽSKÝ MOTORÁČEK 

 Praha hl.n. 
nahrazen vlakem Os 107759, který pojede podle 

-Čakovic o 16 
minut dříve oproti pravidelnému času odjezdu). Ostatní 
vlaky jedou podle pravidelného jízdního řádu. 

 


